LG 40 - Wertung -

StandNr: 10

SCHMARUJE, Finn Felix #999902580

Junioren mannlich

StartNr: 180

11. Februar 2024 14:11

SGi zu Werder/Havel 1704 e.V.

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

401.1 (384)
100.5 97.8 101.6 101.2

25141 0 0 0 0 0 0 O

14

535 (20.), 447 (17.), 422 (13.)
56.9 (36.), 58.3 (27.), 83.1 (28.)
0.69 mm rechts, 0.27 mm hoch

1.76, horizontal: 1.86, vertikal: 1.66

Serie 1:

10.5* 9.9~ 10.6 *

9.6 % 105~ 9.7~

beste Teiler:  86.0 (3.), 122.2 (7.), 123.4 (1.)
Trefferlage: 1.09 mm rechts, 0.26 mm hoch
Streuwert: 1.59, horizontal: 1.22, vertikal: 1.89
Serie 2:

10.1 ¥ 9.9+ 9.3~

10.0 - 9.2~ 104~
beste Teiler:  135.7 (18.), 195.0 (15.), 204.3 (11.)
Trefferlage: 1.10 mm rechts, 0.76 mm hoch
Streuwert: 2.15, horizontal: 2.82, vertikal: 1.14
Serie 3:

10.1 10.0 ¥ 9.6 7

101~ 10.7 ~ 10.6 *
beste Teiler:  58.3 (27.), 83.1 (28.), 90.7 (30.)
Trefferlage: 0.84 mm rechts, 0.04 mm tief
Streuwert: 1.52, horizontal: 1.47, vertikal: 1.57
Serie 4:

9.7/ 10.0 ¥ 9.7+

10.7 * 9.6 \ 10.5*
beste Teiler:  56.9 (36.), 83.2 (34.), 87.0 (40.)
Trefferlage: 0.25 mm links, 0.13 mm hoch

Streuwert:

1.75, horizontal: 1.38, vertikal: 2.06

9.6 7
10.1 7

9.9+
10.0 ~

10.2*
10.0

10.6*
10.3*

10.0 ™
10.0—~

10.2*
8.8~

9.7
10.6*

9.51%
10.6*




